
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

82 

12 

76 

41 

37 

4 

66 

9 

44 

クラス 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Beginner 

Freshman 

Beginner 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

名前 

鶴戸 裕之 

相川 英文 

林 治男 

末吉 良太 

平川 達也 

大薮 恒夫 

荒牧 修 

大薮 秀己 

米田 光宏 

車両 

TCHトップギアAT86 

トゥデイ 

トゥデイ 

Team RSC×味千×天草大王×緑陽会自動車部 

ビート 

S660 

ホンダビート 

スズキWORKS 

S660 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Total Time 

18:35.107 

18:38.316 

18:42.870 

18:43.460 

18:48.904 

19:14.946 

19:33.240 

19:38.135 

19:54.740 

差 

3.209 

7.763 

8.353 

13.797 

39.839 

58.133 

1:03.028 

1:19.633 

BestLap 

1:24.432 

1:24.472 

1:24.629 

1:24.650 

1:25.437 

1:26.715 

1:27.730 

1:28.313 

1:29.727 

In Lap 

3 

9 

8 

9 

9 

2 

11 

2 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

3.209 

平均時速 

98.627 

ベストラップ 

1:24.432 

ベスト平均時速 

100.199 

ベストラップ保持者：  

82 - 鶴戸 裕之 

作成日： 2024/07/21 10:43:52 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-4 
Ａグループ 

Freshman / Beginner 

レース (13 Laps) 開始時間 10:22:56 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/07/21 10:35 


